OFÍCIO PRESIDENTE nº 169/2015
São Roque, 09 de março de 2015.
Ilustríssima Senhora,

                                                    Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Congratulações n° 038/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 6ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de março de 2015.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

TEN. CEL. PM GEÓRGIA ABÍLIO PÚBLIO MENDES

MD. Comandante do 50º Batalhão da Polícia Militar do Estado de São Paulo

PROTOCOLO Nº CETSR 09/03/2015 - 21:04:41 01561/2015
/cmj-